FAKULTETI | TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
BACHELOR INXHINIERI INFORMATIKE

22 Janar

23 Janar

24 Janar

25 Janar

26 Janar

27 Janar

29 Janarr

30 Janar

31 Janar

1 Shkurt

2 Shkurt

3 Shkurt

5 Shkurt

6 Shkurt

7 Shkurt

8 Shkurt

9 Shkurt

10 Shkurt

12 Shkurt

13 Shkurt

14 Shkurt

15 Shkurt

16 Shkurt

Gjuhé e huaj 1

Ora 12:00,
salla
201107

| Analizé Matematike 1

Ora 12:00,
salla 204,
205, 206,
107; 209

Fiziké 1

Ora 09:00,
salla
204:209;201

4

Elementet e

Ora 09:00,
salla
204:205:206

Algjeber dhe Gjeometri

Ora 12:00,
salla
205:206

Komunikime Inxhinierike

Ora 09:00,
salla
107:109

Analizé Matematike 2

Ora 09:00,
salla
205;206

8 Fiziké 2

9

10

El ke 1

Ora 09:00,
salla
204:205

Ora 09:00,
salla 205:206

Analizé Matematike 3

Ora 09:00,
salla
204:205

11

Teknikat dhe gjuhét e

Ora 12:00,
salla
201;206

12

13

Probabiliteti

| Analizé numerike

Ora 12:00,
salla
204:205:20

Ora 09:00,
salla
107;109

14

Programii i orientuar nga objekti

15

Teoria e sinjaleve

16

Arkitekturé e

Ora 09:00,
salla
206;209

7
Automatizim

Ora 12:00,
salla 205;206

18

20

Elementet dhe teknologjité elektronike

Ora 12:00,
salla 303;

307; 205

Sistemet elektronike

Ora 09:00,
salla
303:307

Perpunimi numerik i sinjaleve

Ora 12:00,
salla 204

21

Matjet elektronike

Ora12:00,
salla
303;307

Rrjetat Telematike

Ora 09:00,
salla 307

23

24

Strukturé té dhénash

Algoritém e programim i avancuar

Ora 09:00,
salla 303

Ora 09:00,
salla 206

25

Rrjetat e

Ora 09:00,
salla 307,
303

26

Programim Web

Ora 12:00,
salla
303:307

27

Inxhinieri Softi

Ora 09:00,
salla 307,
115

2

28| sistemet Operative

Ora 09:00,
salla 303

9
Bazat e té dhénave

Ora 09:00,
salla 303

30

Programim né ambjentet e shpérndara

Ora 09:00,
salla 307

31

Ekonomi dhe Menaxhim

Ora 09:00,
salla 111

2 Legjislacioni ne TIK

Ora 12:00,
salla 209




